
 
 

 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  

AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  

OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

cu privire la aprobarea Raportului de activitate al   

Institutului Național al Justiției pentru anul 2020 

 

 

15 aprilie 2021           mun. Chişinău  

 nr. 4/2 

 

Audiind informația conținută în Raportul de activitate al Institutului Național al Justiției 

pentru anul 2020, prezentat de către doamna Diana SCOBIOALĂ, Director al Institutului 

Național al Justiției, în baza art. 7 alin. (1) lit. k) și art. 9 alin. (4) lit. j) din Legea privind 

Institutul Național al Justiției nr. 152-XVI din 8 iunie 2006, Consiliul  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

1. A aproba Raportul de activitate al Institutului Național al Justiției pentru anul 2020, 

conform Anexei.  

2. A înainta Raportul de activitate al Institutului Național al Justiției pentru anul 2020 spre 

informare Consiliului Superior al Magistraturii, Consiliului Superior al Procurorilor și 

Ministerului Justiției. 

3. A plasa Raportul de activitate al Institutului Național al Justiției pentru anul 2020 pe 

pagina web oficială a INJ. 

4. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul Institutului 

Național al Justiției.  

 

 

Președintele Consiliului Diana ROTUNDU 

 


